UBND XÃ KON BRAIH
PHÒNG KINH TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PKT
V/v góp ý đối với dự thảo Thông tư hướng dẫn việc xác định nguồn kinh phí và việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí thực hiện chính sách tinh giãn biên chế

Kon Braih, ngày     tháng     năm

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã.
Thực hiện Văn bản số 1616/STC-QLNS ngày 29/8/2025 của Sở Tài chính về việc tham gia ý kiến đối với hồ sơ dự thảo Thông tư của Bộ Tài chính.
Sau khi nghiên cứu dự thảo Thông tư, Phòng Kinh tế tham mưu UBND xã văn bản tham gia góp ý đối với dự thảo Thông tư hướng dẫn việc xác định nguồn kinh phí và việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí thực hiện chính sách tinh giãn biên chế (có văn bản kèm theo).
Kính trình UBND xã xem xét, ban hành./.
	Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu PKT.
	TRƯỞNG PHÒNG

                                Đỗ Dũng Sỹ